
  

ARDON SAFETY s. r. o. 
Tržní 2902/14, Přerov I – Město 

Tel.: 581 250 061      www.ardon.cz 

TECHNICKÝ LIST 

P201 
 
 
Zátkový chránič sluchu 
 

Objednávkové číslo: C4003 
 
Materiál:   polyurethanová pěna 
Barva:   žlutá 
SNR:    28 dB 
 

 

Tvarovaný zátkový chránič sluchu pro opakované použití. 
Tři lamely, spojovací vlákno. Uzavíratelná krabička s poutkem. 
 

Hodnoty útlumu: 
 

        SNR: 28 dB          H: 29          M: 25           L: 24 

Hz Frekvence 125 250 500 1000 2000 4000 8000 

dB Útlum 29,4 29,6 29,6 30,1 34,7 36,4 41,3 

dB Stand. výchylka 5,6 5,6 6,1 6,4 6,6 4,9 5,5 

 Účinná ochrana 23,8 24,0 23,5 23,7 28,1 31,5 35,8 
 

 

Tento osobní ochranný prostředek je ve shodě s požadavky následující 
harmonizované normy: 
 

EN 352-2:2002 Chrániče sluchu- všeobecné požadavky. - Část 2:  Zátkové chrániče 
sluchu.  
 

Certifikace byla provedena notifikovanou osobou č. 2797, BSI Group The Netherlands 
B.V., John M. Keynesplein 9, 1066 EP Amsterdam, The Netherlands 
číslo certifikátu CE 724939, dne 12. 8. 2020. 
 

Počet párů v kartonu:   1000 ks 
Počet párů v krabičce:   100 ks 
Počet párů v sáčku (dílčí balení): 1 ks 
Hmotnost kartonu:    17,3 kg 
Rozměr kartonu:    0,125 m3 

 

Zátkové chrániče sluchu musí být správně zasunuty, aby účinně zmírnily hluk. Jejich náhlé nebo 
rychlé vysunutí ze zvukovodu může poškodit bubínek. Jsou určeny k jednorázovému použití a musí 
být před použitím tvarovány. Nesmí být používány tam, kde během používání hrozí riziko zachycení 
šňůrky. 



  

ARDON SAFETY s. r. o. 
Tržní 2902/14, Přerov I – Město 

Tel.: 581 250 061      www.ardon.cz 

Tento výrobek může být nepříznivě ovlivněn některými chemickými látkami. Ačkoliv jsou chrániče 
sluchu doporučovány k ochraně proti škodlivým účinkům impulsního hluku, hodnota SNR je založena 
na útlumu v nepřetržitém hluku a nemusí být přesným ukazatelem ochrany dosažitelné v impulsním 
hluku, jako je třeba střelba. 


